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SR 2377.860 - Einbausatz fur Schwenkrahmen, klein

Zum Einbau des Schwenkrahmens, klein.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Oberflache
Lieferumfang

Passend fir

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SR 2377.860

Traverse: Stahlblech
Kombi-Haltestiick TS: Zink-Druckguss

Chromatiert
Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage am Schrank

Gehausetyp: TS
SE
Breite: = 600 mm

TS
SE

1 Stiick
2,1 kg
2,26 kg
83024900
EC002625
EC002625
27189234

SR Einbauséatze fiir Schwenkrahmen, klein, fiir B: 600 mm



