

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SR 2377.860

Einbausatz

Stand: 10.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SR 2377.860 - Einbausatz für Schwenkrahmen, klein

Zum Einbau des Schwenkrahmens, klein.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SR 2377.860
Material	Traverse: Stahlblech Kombi-Haltestück TS: Zink-Druckguss
Oberfläche	Chromatiert
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage am Schrank
Passend für	Gehäusetyp: TS SE Breite: = 600 mm
Passend für Gehäusetyp	TS SE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	2.1
Bruttogewicht	2.26
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177231177
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234